O Serviço Social do Comércio, Departamento Regional no Maranhão, através da 
Comissão Permanente de Licitações, comunica aos interessados o resultado final do 
Pregão Presencial em epígrafe:  

EMPRESA VENCEDORA: E DOS S. ALENCAR – ME 

ITENS: 06, 23, 24, 25 e 29. 

VALOR TOTAL: R$ 12.290,00 (Doze mil, duzentos e noventa reais). 

EMPRESA VENCEDORA: L LOPES LIMA COMERCIO - EPP 

ITENS: 02, 05, 20, 26 e 27. 

VALOR TOTAL: R$ 11.928,00 (Onze mil, novecentos e vinte e oito reais). 

EMPRESA VENCEDORA: M DOS M D ARAUJO – EPP 

ITENS: 03, 04, 09 e 30. 

VALOR TOTAL: R$ 84.982,00 (oitenta e quatro mi, novecentos e oitenta e dois 
reais). 

O item 01 foi CANCELADO, pois o equipamento não é homologado pelo Sesc; 

os itens 07, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 28 e 31 foram CANCELADOS, pois os itens